
中田踊場自治会報  2026年1月号
発 行 2026年1月 中田踊場自治会

中田踊場
自治会HP

ごみ収集に関するお願い
 プラゴミがゴミ捨て場のボックスから溢れていること
 があります。
 プラゴミは空気を抜いて捨てるようにしてください。

 原則当該月の最終日曜日です。よろしくお願いします。

中田第九公園

資源集団回収
 12月分 3,000円でした。ありがとうございました。

イベントの最新情報
や、開催有無を
チェックできます。

是非ブックマークし
てください。

新年あけましておめでとうございます。
平素より、自治会活動へのご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。
昨年は、夏祭りや防災訓練など、地域の皆さまの温かいご支援とご協力のおかげ
で、より安心で住みよいまちづくりを進めることができました。
一方で、自転車の盗難といった事案も報告されており、防犯意識の向上が求めら
れています。
また、防災においては「自助」の意識を大切に、日頃からの備えをお願いいたし
ます。
本年も、誰もが笑顔で暮らせる地域を目指して取り組んでまいります。
変わらぬご支援・ご協力のほど、よろしくお願いいたします。
皆さまにとって、健やかで素晴らしい一年となりますよう、心よりお祈り申し上
げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中田踊場自治会　会⾧　飯島　四朗

中田新春健康マラソン（事前申込制）
 日付:１月１８日（日）
 場所:中田小学校校庭
 集合:8時30分～9時30分（ゼッケン受取）
 開会式:9時30分～ スタート:10時00分～
 申込方法:中田連合ホームページをご確認ください
 申込〆切:1月10日(土)

1月 本部役員
2月 本部役員

1月の清掃当番

囲碁・将棋大会（事前申込制）
 日時:2月15日(日) 9時～13時
 場所:中田町会館       参加費:300円
 申込方法:nakadarengo.bunkabu@gmail.com
 申込〆切:2月8日(日)

防災:安否確認カードについて
 震災時安否確認カードは直ぐに使用出来るよう
 玄関等に常備お願いします。

中田鯉久保公園
9・13組 2組

10組 3組

どんど焼き
 日時:1月12日(月・祝日) 10時～
 場所:中田第九公園
 お汁粉、豚汁、三色団子、樽酒をご用意いたします。
 無くなり次第終了になります。
 ご自宅の注連縄（しめなわ）など、正月飾りを焚き
 上げ、無病息災を願いましょう。
 

 ※ブラスチックやビニル、紙は燃やせません。
  予め飾りから外しての持参をお願いします。
 ※雨天時、よほどの天候でなければ、どんど焼きは
  中田第九公園で実施致します。
  お汁粉、豚汁などは、会館で用意を致します。

会館

入会者について
 ４組 齊藤 和良 様

民生・児童委員の交代について
 11組 足立 妙子 さん（再任）
 11組 関 ますみ さん（新任）
 14組 阪本 聡 さん（新任）
 よろしくお願いします。


